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Taylor	&	Francis	Online	Journals	
Teacher	Reference	Center	(EBSCOhost)	
Thieme	
Turnitin	
Tümer	ALTAŞ	A.Ş.	Sınav	Hazırlık	ve	Dil	Eğitimi	Veritabanı	
Tümer	ALTAŞ	A.Ş.	Sınav	Hazırlık	ve	Dil	Eğitimi	Veritabanı	(yeni	arayüz)	
Türkiye	Atıf	Dizini	
ULAKBİM	Ulusal	Veritabanları	(EBSCOhost	Platformu)	
ULAKBİM	Ulusal	Veritabanları	(ULAKBİM	Platformu)	
ULAKBİM	Ulusal	Veritabanları	(ULAKBİM	Platformu)	
UpToDate	
Wiley	Online	Books	
Wiley	Online	Library	

	
7.5	Özel	Önlemler	

7.5.1	Öğretim	ortamında	ve	öğrenci	laboratuvarlarında	alınmış	olan	güvenlik	önlemleri	

Bölümümüzde	 güvenlik	 önlemleri	 olarak,	 yangın	 tüpleri	 ve	 yangın	 halinde	 kullanılacak	 acil	
durum	alarm	düğmeleri	bulunmaktadır.	Öğrenci	laboratuvarlarımızda	acil	duş,	yangın	tüpleri,	
ilk	 yardım	 dolabı	 yer	 almaktadır.	 Ayrıca	 Fakültedeki	 önemli	 noktalar	 kameralar	 yardımıyla	
izlenmektedir.	
	

7.6	Engelliler	için	Önlemler	

7.6.1		Fakültemizin	her	iki	bloğunda	engellilerin	de	kullanabileceği	asansör,	rampa	ve	tuvalet	
bulunmaktadır.	Engellilerin	öğrenim	görmelerini	kolaylaştırmak	için	Üniversitemiz	Rektörlüğü	
tarafından	tamamlayıcı	gerekli	çalışmalar	yapılmaktadır.	

	

Ölçüt	8	Kurum	Desteği	ve	Parasal	Kaynaklar	

8.1	Bütçe	Süreci	ve	Kurumsal	Destek	
Üniversite	bütçesi,	Maliye	Bakanlığı	tarafından	bir	yıl	önceden	Üniversitelerden	gelen	öneriler	
dikkate	alınarak	düzenlenir	ve	yılbaşında	Üniversitelere	tahsis	edilir.	Tahsis	edilen	bütçenin	
dağıtımı	 Rektörlük	 yetkisinde	 olup,	 Fakültelere	 dağıtılır.	 Fakülte	 Dekanlığı	 tarafından	 da	
Fakülte	merkezi	birimleri	ve	bölümlere	dağılımı	ve	dağıtımı	yapılır	ve	Yönetim	Kurulu	Kararı	ile	
uygulanır.	Isınma,	elektrik,	su,	bakım-onarım,	telefon	vb.	genel	giderler,	doğrudan	Üniversite	
bütçesinden	 karşılanmaktadır.	 Eğitim	 için	 ayrılan	 ödenekler	 ise,	 bölümlerde	 ki	 öğrenci	 ve	
öğretim	üyesi	sayılarına	göre	bölümlere	paylaştırılır.	Fen-Edebiyat	Fakültesi	parasal	kaynaklar	
ve	harcamalar	Tablo	8.1’de	verilmiştir. 
 

	
 
 
 

Tablo	8.1	Parasal	Kaynaklar	ve	Harcamalar	
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Çukurova	Üniversitesi	Fen	Edebiyat	Fakültesi	
Kimya	Bölümü	

Harcama	kalemi	

Mali	Yıl	

Önceki	yıl	
(Gerçekleş

en)	
2018(TL)	

Başvurunun	
yapıldığı	yıl	
(Bütçelenen)	
2019(TL)	

Sonraki	
yıl5	

(Bütçelen
en)	

2020(TL)	
Ücretler1	 2.743.575	 2.782.000	 2.921.000	
Yolluklar	 					4.321	 							2.000	 2.000	
Hizmet	alımları	 -	 -										 -				
Tüketim	malları	ve	malzemeleri	
alımları	 350	 500	 500	

Menkul	mal	alım	bakım	onarım	gid.	 					5.085	 2.000	 2.000	
Okul	bakım	onarım	giderleri	 	 1.000	 1.000	
Yatırım	harcamaları	 	 5.000	 5.000	
Döner	Sermaye	gelirleri2	 	89.214	 150.000	 155.000	
Öğrenci	harçlarından	düşen	pay3	 8.069	 6.500	 5.000	
Diğer4	 -	 -	 -	

1Öğretim	elemanlarının	ek	ders,	döner	sermaye	vs.	dâhil	tüm	gelirlerini	belirtiniz.	
2Döner	sermaye	gelirlerinden	program	kullanımı	için	ayrılan	miktarı	belirtiniz.	
3Öğrenci	harçlar	fonundan	program	kullanımı	için	ayrılan	miktarı	yazınız.	
4Miktar	ve	kaynak	belirtiniz.	
5Kurum	ziyareti	sırasında	güncelleştirilmiş	tabloların	sağlanması	gerekmektedir.	

	

8.2	Bütçenin	Öğretim	Kadrosu	Açısından	Yeterliliği	

Kimya	Bölümü’ndeki	öğretim	elemanlarının	maaş	ve	ek	ders	ücretleri	Fen-Edebiyat	Fakültesi	
bütçesinden	 karşılanmaktadır.	 Akademik	 personel	 uluslararası	 etkinliklere	 bildirili	 katılmak	
koşulu	 ile	 Bilimsel	 etkinliklere	 Katılım	 Desteği'nden	 (3500-6000	 TL)	 yılda	 bir	 kez	
yararlanabilirler.	 Ancak,	 son	 2	 yılda	 bilimsel	 yayınları	 teşvik	 desteği	 kapsamında	 Science	
Citation	 Index/Expanded,	 Social	 Science	 Citation	 Index	 va	 Arts	 and	 Humanities	 Index	
tarafından	 taranan	dergilerde	4	makale	 yayınlayanlar	 yılda	2	 kez,	5-9	makale	 yayınlayanlar	
yılda	3	kez,	10	ve	üzeri	makale	yayınlayanlar	yılda	4	kez	bu	destekten	yararlanabilirler.	Bunun	
yanında	akademik	personeller	öngörülen	bütçeler	kapsamında	Bilimsel	Toplantı	Düzenleme	
Desteği	 (4000	 TL)	 ve	 Bilimsel	 Yayın	 Teşvik	 Desteği'nden	 (1000-4000	 TL)	 yararlanabilirler.	
Ayrıca,	Uluslararası	Bilimsel	Deneyim	Geliştirme	Desteği	(BID)	olarak	1	ay	için	7.000	TL,	2	ay	
için	9.000	TL	ve	3	ay	için	12.000	TL	yolluk	ve	gündelik	ödenir.	Üniversitemiz	Bilimsel	Araştırma	
Projeleri	 (BAP)	 bütçesinin	 hazırlanması	 ve	 kullanımında	 uyulması	 gereken	 ilkelere	
http://bap.cu.edu.tr/dosyalar/mevzuat1.pdf		adresinden	ulaşılabilir.	
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8.3	Altyapı	ve	Donanım	Desteği	

Altyapı	 ile	 teçhizat	 temini	 ve	 bakımı	 için	 sağlanan	 parasal	 destek	 Üniversite	 Rektörlüğü	
bütçesinden	ilgili	mevzuatlar	çerçevesinde	temin	edilmektedir.	Ek	olarak,	alt	yapı	ve	teçhizat	
temini	 için	TÜBİTAK	ve	BAP	kaynakları	da	kullanılmaktadır.	Bu	kaynaklardan	alt	yapı,	bakım	
onarım	ve	teçhizat	için	gerekli	parasal	destek	sağlanmaktadır.	
	

8.4	Teknik,	İdari	ve	Hizmet	Kadrosu	Desteği		

Kimya	 Bölümünde	 idari	 kadroda	 Bölüm	 Sekreterliği	 yapmakta	 olan	 bir	 idari	 personel	
bulunmaktadır.	 Bölüm	 sekreteri;	 bölümümüzün	 eğitim-öğretim	 faaliyetleri	 ile	 ilgili	 idari	
görevleri	 yapmaktadır.	 Bölüm	 sekreteri	 mevcut	 idari	 işlerin	 yürütülmesinde	 yeterlidir.	
Bölümümüzdeki	ofis	ve	çeşitli	ortak	alanların	temizliği	için	hizmetli	kadrosunda	1	tane	görevli	
bulunmaktadır.	Bölümümüz	bulunduğu	binadaki	sınıf	ve	bilgisayar	laboratuvarı	gibi	diğer	ortak	
kullanım	 alanlarının	 temizliği	 idare	 amirliği	 yönetiminde	 yapılmaktadır.	 Bölümümüzün	
bulunduğu	binada	görev	yapan	bir	 teknik	personel	olmakla	birlikte,	 fakültemiz	bünyesinde,	
bilgisayarların	bakımlarından	sorumlu	1	adet,	elektrik	işleri	ile	görevli	1	adet	teknik	personel	
bulunmaktadır.


